令４地活協第２５９号
令和５年１月１７日

 事業者会員 各位
秋田中央地域地場産品活用促進協議会
（「農家のパーティ」ネットワーク）

事務局長 新 出 康 史
（公 印 省 略）

首都圏等プロモーションの実施について（ご案内）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 このたび、本協議会の首都圏等プロモーション事業の一環として、秋田市、男鹿市、

潟上市の一次産品および加工品のＰＲと販路拡大を図るため、下記のとおりプロモー

ションを実施します（一部事業は秋田市との共催です。）。

 つきましては、出店・出品事業者を募集しますので、内容をご確認の上、出店・出

品を希望される場合は、お申し込みくださるようお願いいたします。

記

１ 開催場所・日時

場所 開催日時 販売形態

① まるまるひがしにほん

埼玉県さいたま市大宮区大門町一丁目６－１ ２月２４日（金）から

２月２６日（日）まで

対面販売

② あきた美彩館

東京都品川区高輪四丁目１０－１８

委託販売

(買取対応)

③ 天神橋筋商店街

大阪府大阪市北区天神橋三丁目５－１５

３月３日（金）から

３月５日（日）まで
対面販売

④ みちのく夢プラザ

福岡県福岡市中央区天神二丁目７－１４８

３月１７日（金）から

３月１９日（日）まで
委託販売

⑤ 東急プラザ渋谷

東京都渋谷区道玄坂一丁目２－３

３月１８日（土）から

３月１９日（日）まで
委託販売

⑥ 東京交通会館

東京都千代田区有楽町二丁目１０－１

３月２０日（月）から

３月２１日（火・祝）まで
対面販売

⑦ FOOD&TIME ISETAN アトレ品川店

東京都港区港南二丁目１８－１

３月２０日（月）から

３月２２日（水）まで

委託販売

(買取対応)

２ 出品条件等

  別紙１「首都圏等プロモーション事業出品条件等について」参照

３ 回答期限

出店・出品を希望される方は、別紙２「出店・出品申込書」により、１月２５日（水）

までに、ＦＡＸまたはメールで回答くださるようお願いいたします。

 ※応募多数の場合は、抽選により決定させていただきます。

               担 当 秋田中央地域地場産品活用促進協議会
                   事務局（秋田市産業振興部産業企画課内）
                   須田、三浦
                   直 通 ０１８－８８８―５７２４
                   ＦＡＸ ０１８－８８８―５７２３
                   メール ro-agmn@city.akita.lg.jp